
- ■

--- ---------

СОВЕТ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14 августа 2024 года № 346

р.п. Болыперечье

О внесении дополнения в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципальной собственности Болыпереченского 

муниципального района Омской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21 ноября 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района Омской 
области, Совет Болыпереченского муниципального района Омской области 
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципальной собственности Болыпереченского муниципального района 
Омской области на 2024 год, утвержденный решением Совета 
Болыпереченского муниципального района Омской области от 24 апреля 2024 
года № 322, дополнив таблицу пунктом 4 согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Болыпереченского муниципального района».

Председатель Совета Болыпереченского 
муниципального района Омской области



Приложение 
к решению Совета 
Большереченского 

муниципального района 
Омской области 

от 14 августа 2024 года № 346

Дополнение 
в прогнозный план (программа) приватизации муниципальной 

собственности Большереченского муниципального района Омской области 
на 2024 год

№ 
п/п

Перечень 
планируемой к 
приватизации 

муниципальной 
собственности

Характеристика объекта: 
адрес, площадь

Сроки 
приватизации

Планируемое 
минимальное 
поступление 

от 
приватизации 

(руб.)
4. Здание гаража Площадь: общая 361,8 кв. м. 

Литер: А.
Инвентарный номер 13991, 
Адрес (местоположение): Омская 
область, Болыпереченский район, 
д. Яготово, ул. Южная, дом № 16

Сентябрь 2024 
года

145 000


